
 

 
 

 

 
 

PANEVĖŽIO LOPŠELIO-DARŽELIO „KREGŽDUTĖ“ DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PANEVĖŽIO LOPŠELIO-DARŽELIO „KREGŽDUTĖ“ COVID-19 SITUACIJOS 

VALDYMO GRUPĖS SUDARYMO IR COVID-19 UŽKREČIAMOSIOS LIGOS 

PREVENCIJOS PRIEMONIŲ PLANO PATVIRTINIMO 
 

2020 m. rugsėjo 24 d. Nr. 1-74        

Panevėžys 

 

 

Vadovaudamasi Panevėžio miesto ikimokyklinio ugdymo mokyklų COVID-19 ligos 

prevencinio plano rengimo metodinėmis rekomendacijomis, patvirtintomis 2020 m. rugsėjo 23 d. 

Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. V-872 „Dėl Panevėžio 

miesto ikimokyklinio ugdymo mokyklų COVID-19 ligos prevencinio plano rengimo metodinių 

rekomendacijų patvirtinimo“: 

1. S u d a r a u Panevėžio lopšelio-darželio „Kregždutė“  COVID-19 situacijos valdymo 

grupę: 

1.1. Kristina Vorienė, direktorė, grupės vadovė, 

1.2. Renata Stakėnienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

1.3. Danguolė Bartkienė, vaikų maitinimo ir higienos organizatorė, 

1.4. Rita Bautronienė, ūkvedė, 

1.5. Nijolė Mociūnienė, sandėlininkė, 

1.6. Renata Jakaitienė, sekretorė, apskaitininkė. 

2. T v i r t i n u COVID-19 užkrečiamosios ligos prevencijos Panevėžio lopšelio-

darželio „Kregždutė“ priemonių planą (pridedama). 

 

Direktorė                                           Kristina Vorienė 

 

 

Susipažinome 

 

 

 


